КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННОЙ политики
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
13.11.2023№ 79

Великий Новгород

06 утве ждении состава Общественного совета ПРИ комитете
ИН ОРМНЦИОННОИПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОИ области

В соответствии с подпунктом 4.3.5 Положения об общественном совете
при комитете информационной политики Новгородской области,
утвержденного приказом комитета информационной политики Новгородской
области от 30.06.2023№ 55, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.' Утвердить прилагаемый состав общественного совета при комитете
информационной политики Новгородской области.

2. Установить срок полномочий общественного совета при комитете
информационной политики Новгородской области в Два года с даты
подписания настоящего приказа.

7

Председатель комитета №/№/ О.И. Тоцкая

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета информационной

политики Новгородской области
от 13112023 № 79

Состав общественного совета при комитете информационной политики

Бороненко Юлия
Викторовна

Голощанов Андрей
Эдуардович

Гребе
Леонидовна

Екатерина

Лазарев Алексей
Генрихович

Томмингас Тоомас

Фомина Светлана
Николаевна

Новгородской области

председатель комиссии по развитию социальной
инфраструктуры и ЖКХ Общественной палаты
Новгородской области (по согласованию);
председатель Новгородского регионального
отделения общероссийской общественной
организации малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА РОССШЛ», член
Общественной палаты Новгородской области (по
согласованию);
корреспондент службы радиовещания ФГУП
ВГТРК ГТРК «Славия» (по согласованию);

член правления Некоммерческого партнерства
«Ассоциация СМИ Северо-Запада» (по
согласованию);
старший преподаватель кафедры журналистики
Новгородского государственного университета
имени Ярослава Мудрого (по согласованию);
заведующая отделом информационной политики
Новгородской областной Федерации профсоюзов
(по согласованию).